

Plany pracy komisji stałych Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na I półrocze 2021 r.

I. KOMISJA REWIZYJNA

Miesiąc	Tematyka
styczeń	<p>Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Powiatu:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Analiza projektu budżetu powiatu na 2021 r. oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu na lata 2021-2036. <p>-----</p> <p>Wspólne posiedzenie z Komisją Zdrowia i Spraw Społecznych i Komisją Budżetowo-Gospodarczą:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Bieżąca sytuacja, plany i perspektywy na 2021 r. Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
luty	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z działaniami Powiatowego Centrum Kryzysowego w Czarnkowie.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
marzec	<p>Wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty, Kultury i Sportu:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Działania powiatu wspierające kulturę, sport i turystykę w powiecie na 2021 rok.2. Realizacja inwestycji i remontów w szkołach i placówkach oświatowych w roku 2021.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
kwiecień	<p>Wspólne posiedzenie z Komisją Rolnictwa, Środowiska, Infrastruktury i Bezpieczeństwa:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Ocena stanu dróg powiatowych po okresie zimowym, podsumowanie zimowego utrzymania oraz plan remontów i inwestycji na 2021 rok. Analiza potrzeb związanych z bezpieczeństwem w ciągu dróg powiatowych (ulice i chodniki).2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
maj	<p>Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Powiatu:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Analiza rocznych sprawozdań finansowych oraz raportów o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2020 r. Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance.2. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2020 r.3. Analiza Raportu o stanie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego za 2020 r.4. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu.
czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza stanu inwestycji planowanych oraz realizowanych w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim w 2021 r.2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2021 r.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.

II. KOMISJA BUDŻETOWO- GOSPODARCZA

Miesiąc	Tematyka
styczeń	<p>Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Powiatu:</p> <ol style="list-style-type: none"> Analiza projektu budżetu powiatu na 2021 r. oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu na lata 2021-2036. <p>-----</p> <p>Wspólne posiedzenie z Komisją Zdrowia i Spraw Społecznych i Komisją Rewizyjną:</p> <ol style="list-style-type: none"> Bieżąca sytuacja, plany i perspektywy na 2021 r. Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2020-2036. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
luty	<ol style="list-style-type: none"> Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2021-2036. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2021 rok. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
marzec	<ol style="list-style-type: none"> Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2021-2036. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2021 rok. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2021-2036. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2021 rok. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
maj	<ol style="list-style-type: none"> Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2021-2036. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2021 rok. <p>Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Powiatu:</p> <ol style="list-style-type: none"> Analiza rocznych sprawozdań finansowych oraz raportów o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2020 r. Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2020. Analiza Raportu o stanie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego za 2020 r.
czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2021-2036. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2021 rok. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2021. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.

III. KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I SPORTU

Miesiąc	Tematyka
styczeń	<p>Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Powiatu:</p> <ol style="list-style-type: none"> Analiza projektu budżetu powiatu na 2021 r. oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu na lata 2021-2036. <p>-----</p> <ol style="list-style-type: none"> Efekty z realizacji projektów UE w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki Informacja o stanie epidemiologicznym szkół i placówek oświatowych związanych z COVID-19. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
luty	<ol style="list-style-type: none"> Realizacja wymagań wynikających z art.30a ustawy Karta Nauczyciela – średnie płace nauczycieli w roku 2019. Analiza działalności MDK w Trzciance w 2020 r., w szczególności w zakresie działalności komercyjnej jednostki. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
marzec	<ol style="list-style-type: none"> Działania powiatu wspierające kulturę, sport i turystykę w powiecie na rok 2021. Realizacja inwestycji i remontów w szkołach i placówkach w roku 2020. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> Koszty funkcjonowania szkół i placówek oświatowych w roku 2020. Zapoznanie się z wynikami egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodach – sesja zimowa. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
maj	<p>Wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Powiatu.</p> <ol style="list-style-type: none"> Analiza rocznych sprawozdań finansowych oraz raportów o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2020 r. Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2020. Analiza Raportu o stanie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego za 2020 r. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> Przygotowanie szkół i placówek do nowego roku szkolnego – informacje z arkuszy organizacyjnych. Baza dydaktyczna szkół i placówek – potrzeby i możliwości organizacji roku szkolnego 2021/2022. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2021 r. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.

IV. KOMISJA ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH

Miesiąc	Tematyka
styczeń	<p>Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Powiatu:</p> <ol style="list-style-type: none"> Analiza projektu budżetu powiatu na 2021 r. oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu na lata 2021-2036. <p>-----</p> <p>Wspólne posiedzenie z Komisją Budżetowo-Gospodarczą i Komisją Rewizyjną:</p> <ol style="list-style-type: none"> Bieżąca sytuacja, plany i perspektywy na 2021 r. Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
luty	<p>Posiedzenie wyjazdowe – Poradnia „K” w Drawsku:</p> <ol style="list-style-type: none"> Wstępna analiza sytuacji finansowej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance po 2020 r. (Urząd Gminy Drawsko) Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. Wizyta w Poradni „K” – ul. Nadnotecka 22b.
marzec	<ol style="list-style-type: none"> Realizacja programów promocji zdrowia za 2020 r. i plany na 2021 r. Analiza sytuacji domów pomocy społecznej. Ocena funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> Bieżąca sytuacja Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. Analiza po I kwartale 2021 r. Informacja o działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance za 2020 r. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
maj	<p>Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Powiatu:</p> <ol style="list-style-type: none"> Analiza rocznych sprawozdań finansowych oraz raportów o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2020 r. Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2020. Analiza Raportu o stanie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego za 2020 r. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> Ocena przygotowań kąpielisk i obiektów turystycznych do sezonu letniego – informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2021 r. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.

V. KOMISJA ROLNICTWA, ŚRODOWISKA, INFRASTRUKTURY I BEZPIECZEŃSTWA

Miesiąc	Tematyka
styczeń	<p>Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Powiatu:</p> <ol style="list-style-type: none"> Analiza projektu budżetu powiatu na 2021 r. oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu na lata 2021-2036. <hr/> <ol style="list-style-type: none"> Sprawozdanie z pracy Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. Informacja dotycząca obszarów działalności Zarządu Zlewni w Poznaniu i w Pile na terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego za 2020 rok. Sprawozdania z działalności Spółek Wodnych w 2020 roku. Omówienie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
luty	<ol style="list-style-type: none"> Aktualna sytuacja w instytucjach rolniczych i okołorolniczych (bieżące zadania, problemy i dyskusja nad ich rozwiązaniem, ASF). Stan bezpieczeństwa weterynaryjnego w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
marzec	<ol style="list-style-type: none"> Sprawozdanie z rocznej działalności wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania Komendy Powiatowej Policji w Czarnkowie w 2020 roku w odniesieniu do lat ubiegłych. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej z rocznej działalności wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie powiatu za 2020 rok. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
kwiecień	<p>Wspólne posiedzenie z Komisją Rewizyjną:</p> <ol style="list-style-type: none"> Ocena stanu dróg powiatowych po okresie zimowym, podsumowanie zimowego utrzymania oraz plan remontów i inwestycji na 2021 rok. Analiza potrzeb związanych z bezpieczeństwem w ciągu dróg powiatowych (ulice i chodniki). Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
maj	<p>Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Powiatu:</p> <ol style="list-style-type: none"> Analiza rocznych sprawozdań finansowych oraz raportów o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2020 r. Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2020. Analiza Raportu o stanie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego za 2020 r. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> Składowisko odpadów w Sarbii w ujęciu chronologicznym, aktualna sytuacja prawna oraz planowane dalsze etapy procedowania. Przedstawienie sytuacji epidemiologiczno-sanitarnej w kontekście zagrożenia sanitarnego ujęcia wody pitnej oraz zagrożenia insektami i gryzoniami, monitoring składowiska. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2021 r. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.

